

购销合同

甲方(购货方):



乙方(销售方):



根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规,本着平等自愿、等价有偿、诚实信用的原则,经双方协商一致,订立本合同。

一:设备名称、规格、数量、金额。

序号	名称	型号	规格	含税单价	数量	金额	备注
1	爆闪灯		53cm*18cm*14cm	710	40	28400	
2	爆闪灯杆		3m	190	40	7600	带底盘
3	三角警示牌		70cm	155	40	6200	
4	圆形警示牌		60cm	160	40	6400	
5	防撞桶		60cm*80cm	140	80	11200	
6	反光锥		700*390mm	35	160	5600	
7	反光背心		50kg--100kg	36	80	2880	可调试型
合计		大写:陆万捌仟贰佰捌拾元整				小写:68280	

二:产品技术标准。原厂原包装。

三:交货时间为两个工作日内。

四:货物验收标准:现货,验收合格后付全款。

五:本合同经双方签字盖章后生效。

六：本合同生效日期：以双方签订合同日期为准，违约按国家相关法律法规的规定由人民法院执行。

甲方单位



负责人：

日期：2024年8月9日

乙方单位：



负责人：

日期：2024年8月9日